TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2703.01/2023-SRP

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr. Paulo Costa Santos, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo
administrativo N° 0623021401, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 4: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CHROMOS DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM CAMOCIM LTDA.
~'NPJ: 31.245.967/0001-67.
Valor Global: 440.990,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDÔMEN
SUPERIOR C/ OU S/ CONTRASTE 02.06.03.001-0 PRÓPRIA 280,00 120,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÕES DE
MEMBRO INFERIOR C/ OU S/ CONTRASTE 02.06.03.002-9 PRÓPRIA 250,00 120,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÕES DE
MEMBRO SUPERIOR C/ OU S/ CONTRASTE
02.06.02.001-5

PRÓPRIA 250,00 120,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA CERVICAL
C/ OU S/ CONTRASTE 02.06.01.001-0 PRÓPRIA 300,00 120,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA
LOMBO-SACRA C/ OU S/ CONTRASTE 02.06.01.002-8 PRÓPRIA 240,00 150,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA
TORACICA C/ OU S/ CONTRASTE 02.06.01.003-6 PRÓPRIA 258,00 120,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE FACE / SEIOS DA
FACE / ARTICULAÇÕES TEMPORO-MANDIBULARES C/ OU
S/ CONT

PRÓPRIA 264,00 120,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE / BACIA /
ABDÔMEN INFERIOR C/ OU S/ CONTRASTE
02.06.03.003-7

PRÓPRIA 280,00 120,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SEGMENTOS
APENDICULARES - (BRACO, ANTEBRAÇO, MÃO, COXA,
PERNA, PÉ) C/

PRÓPRIA 250,00 120,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX C/ OU S/
CONTRASTE 02.06.02.003-1 PRÓPRIA 325,00 150,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRÂNIO C/ OU S/
CONTRASTE 02.06.01.007-9 PRÓPRIA 200,00 360,00

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO PESCOCO C/ OU
S/ CONTRASTE 02.06.01.005-2 PRÓPRIA 280,00 50,00

TOMOGRAFIA DE HEMITORAX, PULMÃO OU DO
MEDIASTINO C/ OU S/ CONTRASTE 02.06.02.004-0 PRÓPRIA 240,00 60,00

Lote 5: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MONTE CASTELO SERVIÇOS DE RADIOLOGIA LTDA.
CNPJ: 07.735.649/0001-08.
Valor Global: 709.999,90.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DA FACE C/ OU S/
ÇONTRASTE 02.07.01.006-4

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 100,00

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DE ,Acarau
Juntos trabalhando pola ronovaç&o

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ABDÔMEN SUPERIOR C/
OU S/ CONTRASTE 02.07.03.001-4

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 120,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE BACIA / PELVE /
ABDÔMEN INFERIOR C/ OU S/ CONTRASTE.
02.07.03.002-2

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 180,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA
CERVICAL/PESCOÇO C/ OU S/ CONTRASTE
02.07.01.003-0

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 100,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA LOMBO-SACRA
C/ OU S/ CONTRASTE 02.07.01.004-8

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 220,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA TORACICA C/ OU
S/ CONTRASTE 02.07.01.005-6

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 120,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE CRÂNIO C/ OU S/
CONTRASTE 02.07.01.006-4

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 200,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE MEMBRO INFERIOR
(UNILATERAL) C/ OU S/ CONTRASTE 02.07.03.003-0

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 120,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE MEMBRO SUPERIOR
(UNILATERAL) C/ OU S/ CONTRASTE 02.07.02.002-7

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 120,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE SELA TURCICA C/ OU S/
CONTRASTE 02.07.01.007-2

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 60,00

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE TORAX C/ OU S/
CONTRASTE 02.07.02.003-5

GE HEALTHCARE
1.5T 476,51 150,00

Acaraú/CE, 20 de abril de 2023.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR